АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2016                                               № 24                                                 с. Полевое

О признании утратившим силу постановления главы Полевского сельсовета  №15 от 03.04.2014 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

На основании протеста прокуратуры Немецкого национального района от 28.11.2016г. № 02-47-2016 г., в соответствии с ч.1 ст.4 Закона Алтайского края от 12.12.2006 №136-ЗС «О предоставлении жилых помещений государственного жилищного фонда Алтайского края» (в редакции от 05.05.2016 N 34-ЗС),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Полевского сельсовета  №15 от 03.04.2014 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации Полевского сельсовета.

Глава сельсовета

                                                                    А.В. Бедарев